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Maailmanmestari Citroën ajaa Kataloniassakin voitosta 
 
Citroën varmisti sekä kuljettajien että valmistajien maailmanmestaruuden jo Korsikan MM-
osakilpailussa. Kauden toiseksi viimeisessä, Katalonian asvalttiteillä ajettavassa rallissa 
Sébastien Loeb ja Carlos Sainz saavat luoda omat taktiikkansa. Molemmat tähtäävät 
korkeimmalle korokkeelle. 
 
Citroën Sportin tallipäällikkö Guy Fréquelin joutui painottamaan kuljettajilleen mestaruuksien 
varmistamisen tärkeyttä ennen Korsikan osakilpailua. Nyt kun tittelit ovat plakkarissa, Fréquelin 
antaa molemmille kuskeille vapauden ajaa oman tahtonsa mukaan. 
 
”Yleensä annan kuljettajille ohjeen ajaa niin kovaa kuin mahdollista ilman suuria riskejä. 
Espanjassa ja Australiassa he saavat ajaa niin kovaa kuin haluavat kunhan eivät loukkaa itseään. 
Haluamme ehdottomasti voittaa, vaikka olemmekin varmistaneet mestaruudet”, Fréquelin sanoo. 
 
Sébastien Loeb on erittäin onnellinen mestaruudestaan, vaikka ei ole saavutuksensa suuruutta vielä 
täysin sisäistänytkään. Hän alkoi uskoa mahdollisuuksiinsa viime vuonna huomatessaan, että pärjää 
Carlosille ja Colin McRaelle myös soralla. 
 
”Nyt olen saavuttanut tälle kaudelle asettamani tavoitteen. Olen ollut myös onnekas saadessani 
työskennellä parhaassa tiimissä”, Loeb kertoo. Hän on tyytyväinen, että Fréquelin on antanut vapaat 
kädet kauden viimeisiin ralleihin. 
 
”Voimme lähteä Kataloniaan vapautuneina, koska olemme saavuttaneet tavoitteemme. Guyn päätös 
antaa meidän luoda omat taktiikkamme poistaa loputkin paineet. Nyt voin ajaa täysillä ensimmäisen 
erikoiskokeen lähdöstä alkaen”, Loeb myöntää. 
 
Yleisön suuri suosikki Kataloniassa on kuitenkin uransa tämän kauden jälkeen päättävä Espanjan 
Carlos Sainz. Hänen tavoitteenaan on nousta kauden viimeisissä ralleissa korkeimmalle korokkeelle 
ja samalla MM-sarjassa kolmen parhaan joukkoon. 
 
”Olen pohtinut uran lopettamista jo pitkään eikä minulla ole aikeita enää palata ralliteille. Minulle 
on jäänyt paljon hyviä muistoja vuosien varrelta, mutta ensi vuonna minulla on aikaa perheelleni, 
ystävilleni ja harrastuksilleni. Mutta haluan ensin voittaa Kataloniassa”, Argentiinan rallin 
ykköstilalla tänä vuonna kautta aikain voitokkaimmaksi kuljettajaksi noussut Sainz sanoo. 
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